CÂMARA MUNICIPAL DE DOM VIÇOSO - MG

  Rua Valdemar de Oliveira, 01 Centro 37.474-000 Dom Viçoso / MG
  CNPJ: 18.355.897/0001-31     Fone/Fax: (35) 3375-1266 E-mail: secretaria@camaradomvicoso.mg.gov.br

Edital de Licitação

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 10/2023

 A Câmara Municipal de Dom Viçoso, Minas Gerais, torna público AVISO

DE CONTRATAÇÃO DIRETA na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO, do

tipo MENOR PREÇO, que será regida pela Lei Federal nº 8.666/1991 e

demais normas regulamentares aplicáveis, tendo como objetivo a contratação

de empresa para compra de toner, cartuchos e prestação de serviço de

manutenção de impressora. As propostas deverão obedecer às

especificações e condições deste instrumento convocatório.

 Os interessados do ramo poderão realizar o protocolo de sua proposta

entre os dias 10 e 28 de fevereiro de 2023, pelo endereço eletrônico

secretaria@camaradomvicoso.mg.gov.br ou presencialmente, no horário

de 08 horas às 12 horas e 13 horas às 16 horas, na sede da Câmara

Municipal de Dom Viçoso, localizada na Rua Valdemar de Oliveira, 01

Centro 37.474-000 Dom Viçoso / MG. A contratação será feita considerando o

menor preço oferecido.

 Ressalta-se que os documentos relativos à habilitação jurídica e a

regularidade fiscal e trabalhista deverão ser apresentados durante a proposta.

 A empresa contratada será responsável pelo fornecimento dos produtos

solicitados e na prestação de serviço de manutenção da impressora.

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS

ITEM DESCRIÇÃO DA MERCADORIA QUANTIDADE

01 Toner para Impressora Brother DCP 8065DN 04

02 Manutenção da Impressora Brother DCP 8065DN -

03 Cartuchos de tinta para Impressora Epson L3250
Garrafa de tinta 544

03 pretos, 03 ciano, 03
magenta e 03 amarelo

Dom Viçoso, 09 de fevereiro de 2023.

Câmara Municipal de Dom Viçoso – MG.